
 

PUBLIC  

 

 

 

 

 

 

2/2025 

www.webdispecink.cz 



 

PUBLIC  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Oznámení o sloučení společností    3 
 
Parametry vozidel - mazání parametrů   4 
 
Dispečerská plachta - absence při plánování  5  
 
Absence - přidány nové druhy absence   6 
 
Odeslání KJ emailem - příloha ve formátu PDF  7 
         

Doplnění typů tankovacích karet  8 

 

Školení klientů   9                                       

  

Závěr  10 

                                                

   

  

      

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Na Vítězné pláni 1719/4 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oznámení o sloučení společností 

 

Dovolujeme si Vás informo-

vat, že s účinností od 

10. ledna 2025 a v souladu s 

příslušnými ustanoveními Zá-

kona o přeměnách obchod-

ních společností a družstev 

č.j. 309/2023 Sb. ve znění poz-

dějších předpisů („dále jako 

„Zákon o přeměnách obchod-

ních společností“) probíhala 

fúze sloučením následujících 

společností: 

KomTeS SK s.r.o, Aldobec 

technologies, s.r.o. a WebEye 

Slovakia s.r.o.. 

 

Nástupnická společnost je 

W.A.G. payment solutions SK, 

s.r.o.  

 

Nástupnická společnost se 

tak stává právním nástupcem 

zanikajících společností ke 

dni 10. ledna. 

 
 
 

 

3 



 

Nově můžete v nastavení pa-

rametrů vozidel mazat 

všechny parametry. 

 

Pokud potřebujete smazat 

nějaký parametr a již máte ve 

sloupci hodnoty, nově se  

zobrazí také dialog, který vás 

informuje o počtu záznamů. 

 

Nastavení/Vozidla/Parametry 

vozidel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Parametry vozidel - mazání parametrů 

4 



 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 5 

NOVINKA – Dispečerská plachta - absence při plánování 

 

Byla přidána validace absence 

řidičů při plánování v Dispe-

čerské plachtě. 

Nástroje/Dispečerské ná-

stroje/Dispečerská plachta 

 

Pokud má daný řidič absenci 

a na stejný časový úsek mu 

bude dispečer plánovat 

nějakou práci, zobrazí se dis-

pečerovi okno s oznámením 

"Záznam nebylo možné ulo-

žit“.  

 

U řidiče je v daném čase evi-

dována absence" a daná 

práce se neuloží. 

 

Druh absence "Ranní směna" 

a "Odpolední směna" nejsou 

brány jako absence a ignorují 

se. 

 
 
 

 

 



  

Do statistiky Nástroje/Dispe-

čerské nástroje /Řidiči - ab-

sence byly přidány nové druhy 

absence: 

• Ranní směna 

• Odpolední směna  

 

Pokud na ně najedete myší, 

objeví se vysvětlující text. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA - Absence - přidány nové druhy absence 

6 



  

 

V Osobním nastavením byl 

přidán nový export Knihy jízd 

ve formátu PDF.  

 

Nastavení/Uživatelé/Osobní 

nastavení/Odesílání knihy jízd 

emailem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

7 

NOVINKA – Odeslání KJ emailem - příloha ve formátu PDF 



  

 

Byl upraven seznam typů 

karet. 

 

Přidali jsme chybějící vý-

chozí poskytovatelé: 

• MOL 

• ONO 

• Eurobit 

• UTA 

 

Seznam karet je seřazen tak, 

že první je společnost 

Eurowag, pak jsou výchozí 

typy řazeny podle abecedy, 

následně je odělovač ---------- 

a pod ním jsou vámi defino-

vané typy karet. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA - Doplnění typů tankovacích karet 

8 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány až do dubna nového 

roku 2025. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 9 
 
 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

 
10 

 
 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Na Vítězné pláni 1719/4 
140 00 Praha 4  
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 
Pracovní doba 
Po - Pá 07:30 – 16:30 

 
 
Technická podpora SW  
Princip a.s. – provozovna Olomouc  
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
 
Phone: +420 233 555 111 
Email:  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


